
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 
         Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

         Tukuma novada Domes 22.06.2021. 

         lēmumu (prot.Nr.10, 8.§.  

 L Ē M U M S 

Tukumā 

2020.gada 23.decembrī        prot.Nr.27, 

28.§. 

 

Par Tukuma novada izglītības iestāžu  

maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Tukuma novada Domes 2015.gada 2.jūlija noteikumiem Nr.9 „Kārtība, 

kādā Tukuma novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno, un uzskaita ieņēmumus no maksas 

pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas 

pakalpojumu izcenojumus” (prot.Nr.7, 9.§) Dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Tukuma novada Izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžus (pielikumā), 

 

2. ieņēmumus no saņemtajiem maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada 

pašvaldības pamatbudžeta kontā, 

 

3. noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus izglītības iestāde var izlietot 

atbilstīgi Izglītības likuma 60.panta septītajai un astotajai daļai un izglītības iestādes  Nolikumā 

noteiktajam, 

 

4. dokumentu kopēšanai, drukāšanai un laminēšanai izmanto tikai izpildītāja materiālu, 

 

5. samaksu par izglītības iestādes sniegtajiem maksas pakalpojumiem skaidrā naudā vai 

bezskaidras naudas veidā uz izsniegtā rēķina pamata maksā privātpersonas un iestādes vai 

organizācijas, kuras netiek finansētas no Tukuma novada pašvaldības budžeta, 

 

6. izglītības iestādes maksas pakalpojumi starp pašvaldības iestādēm tiek uzskaitīti un 

regulēti ar asignējumu samazinājuma (palielinājuma) finanšu instrumentu, 

 

7. par telpu nomu (īri) un komunālajiem pakalpojumiem tiek slēgts nomas (īres) līgums, 

 

8. lai veicinātu pašvaldības izglītības iestāžu sporta infrastruktūras pieejamību tiek noteikta 

samazināta maksa par Tukuma Raiņa ģimnāzijas sporta zāles izmantošanu un stadiona nomu 

sacensību un pasākumu rīkošanai, 

 

9. lai nodrošinātu izglītojamos ar viesnīcas pakalpojumu, Tukuma Raiņa ģimnāzijas 

dienesta viesnīcas un Zemgales vidusskolas internāta pakalpojumiem izglītojamajiem tiek noteikta 

samazināta maksa mēnesī, neiekļaujot izcenojuma aprēķinā atlīdzības izdevumus. 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


10. noteikt 50% samazinājumu maksas pakalpojumiem, kas tiek sniegti Tukuma novada 

pašvaldības budžeta finansētajām institūcijām, Tukuma novadā reģistrētajām biedrībām, 

nodibinājumiem un sporta klubiem, 

11. noteikt 100% samazinājumu maksas pakalpojumiem par Tukuma novada pašvaldības 

izglītības iestāžu sporta zāļu un stadionu izmantošanu pašvaldības institūcijām, biedrībām 

nodibinājumiem un sporta klubiem, kas organizē Tukuma novada čempionātus, novada atklātos 

sporta spēļu turnīrus vai valsts čempionātus, kas iekļauti novada sporta pasākumu plānā, 

 

12. noteikt 100% samazinājumu maksas pakalpojumiem par Tukuma novada pašvaldības 

izglītības iestāžu sporta zāļu un stadionu izmantošanu Tukuma novada izglītības iestāžu 

izglītojamajiem ārpusstundu laikā, 

 

13. maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2021.gada 1.janvārī, 

 

14. uzskatīt par spēku zaudējušu Tukuma novada Domes 2015.gada 26.novembra lēmumu 

„Par Tukuma novada  izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu” (prot.Nr.13, 

27.§).  
 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    N.Rečs 

 
  



1 

 

Pielikums 
Tukuma novada Domes  23.12.2020.  

lēmumam (prot.Nr.27, 28.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

Tukuma novada Domes lēmumiem: 

- 22.06.2021. (prot. Nr. 10, 8.§), 

- 25.05.2022. (prot. Nr. 9, 34. §), 

- 27.07.2022. (prot. Nr. 12, 32. §), 

- 30.11.2022. (prot. Nr. 20, 29. §), 

- 27.07.2023. (lēmums Nr. TND/23/448, 

(prot. Nr. 9, 30. §), 

- 28.09.2023. (lēmums Nr. TND/23/540, 

(prot. Nr. 14, 12. §), 

- 26.10.2023. (lēmums Nr. TND/23/617, 

(prot. Nr. 17, 20. §). 

1. Zaudējis spēku ar Tukuma novada domes 27.07.2023. lēmumu Nr. TND/23/448 (prot. Nr. 9, 30. §). 

2. Zaudējis spēku ar Tukuma novada domes 30.11.2022. lēmumu (prot. Nr. 20, 29. §). 

3. Zaudējis spēku ar Tukuma novada domes 27.07.2022. lēmumu (prot. Nr. 12, 32. §). 

4. Zaudējis spēku ar Tukuma novada domes 25.05.2022. lēmumu (prot. Nr. 9, 34. §). 

5. Irlavas pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

 PVN (euro) 

5.1. Aktu zāles noma (125m2) stunda 4,13 

5.2. Stadiona  noma stunda 4,13 

5.3. Klases telpu noma nometnei stunda 0,83 

5.4. Skolas arhīva izziņas izsniegšana gab. 2,48 

5.5. Ēdnīcas tualetes izmantošana stadiona nomas laikā stunda 2,07 

5.6. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma Irlavas pamatskolā m2/mēnesī 0,99 

5.7. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma Irlavas pirmsskolā m2/mēnesī 0,99 

 

6. Zemgales vidusskola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

6.1. Sporta zāles noma grupām stunda 13,22 

6.2. Stadiona noma stunda 12,40 

6.3. Telpu noma – klase stunda 3,31 

6.4. Skolas telpu noma 1 m2 

diennaktī 

0,45 

6.5. Skolas internāta  noma diennaktī 

vienai 

personai 

6,61 

6.6. Skolas internāta īre skolēniem mēnesis 5,36 

6.7. Aktu zāles noma stunda 8,26 

6.8. Skolas arhīva izziņas sagatavošana un izsniegšana gab. 3,17 

6.9. Karsto dzērienu automāta tirdzniecības vietas noma vienai 

vienībai 

mēnesis 16,53 

6.10. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 0,80 



2 

 

7. Tumes pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

7.1. Mazās zāles noma stunda 3,10 

7.2. Sporta zāles noma stunda 8,80 

7.3. Trenažieru zāles noma stunda 2,15 

7.4. Darbinieku ēdināšana- kompleksās pusdienas porcija 1,75 

7.5. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 1,62 

 

8. Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez PVN 

(euro) 

8.1. Izziņa no skolas arhīva gab. 2,99 

8.2. Sporta zāles noma stunda 8,26 

8.3. Aktu zāles noma stunda 8,46 

8.4. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 0,89 
 

9. Tukuma 2.pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

9.1. A4 lapas kopēšana uz vienas puses gab. 0,02 

9.2. Aktu zāles īre  stunda 19,45 

9.3. Semināru telpas īre stunda 17,10 

9.4. Datorklases īre stunda 18,00 

9.5. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 0,98 

 

10. Pūres pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

10.1. Sporta zāles īre stunda 12,19 

10.2. Pasākumu zāles īre stunda 10,20 

10.3. Pirts īre stunda 12,40 

10.4. Klases īre stunda 3,30 

10.5. Maksa par dzīvokļu īri m2 0,19 

10.6. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma Pūres pamatskolā m2/mēnesī 0,57 

10.7. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma Jaunsātu filiālē m2/mēnesī 1,13 

 

11. Zaudējis spēku ar Tukuma novada domes 25.05.2022. lēmumu (prot. Nr. 9, 34. §) 

12. Tukuma Sporta skola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

12.1. Viesnīca diennakts 8,93 

12.2. Viesnīca ilgāk par 3 

dienām 

8,04 

12.3. Viesnīca ar matraci bez gultasveļas   diennakts 3,57 

12.4. Duša viena reize 0,83 



3 

 

12.5. Sauna   stunda 14,88 

12.6. Sauna par katru nāk. stundu  stunda 8,26 

12.7. Velotrenažieris 

Body Bike 

 stunda 2,48 

12.8. Novuss  nodarbība 1,65 

12.9. Galda teniss nodarbība 1,65 

12.10. Galda tenisa raketes izmantošana nodarbība 0,83 

12.11. Smagatlētikas zāle  nodarbība 1,65 

12.12. Sporta zāle (lielā)  stunda 9,92 

12.13. Aerobikas zāle (mazā)  stunda 4,96 

12.14. Futbola laukumā ar zālienu treniņnodarbības (Kuldīgas iela 74)  stunda 20,66 

12.15. Futbola laukumā ar zālienu sacensības (Kuldīgas iela 74) viena spēle 61,98 

12.16. Futbola laukumā ar mākslīgo segumu treniņnodarbības  

½ laukuma (Revolūcijas iela 4) 

 stunda 14,88 

12.17. Futbola laukumā ar mākslīgo segumu sacensības 

½ laukuma (Revolūcijas iela 4) 

 stunda 14,88 

12.18. Stadions (treniņnodarbības) stunda 20,66 

12.19. Pasākumu zāle (Kuldīgas iela 74) 1 diennakts 49,59 

12.20. Fizioterapeits ½ stundas 20,66 

12.21. Sporta zāle (Pauzera iela 7) stunda 46,28 

12.22. Sporta zāle (Pauzera iela 7) ½ zāles stunda 23,14 

12.23. Stadions (Pauzera iela 7) stunda 34,71 

 

13. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaciņa” 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

13.1. Aktu zāles noma stunda 5,78 

13.2. Sporta zāles noma stunda 6,61 

13.3. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 1,30 

 

14. Zaudējis spēku ar Tukuma novada domes 26.10.2023. lēmumu Nr. TND/23/617 (prot. Nr. 17, 

20. §). 

15. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Taurenītis” 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

15.1. Aktu zāles noma  stunda 4,55 

15.2. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 1,74 

 

16. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Karlsons” 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

16.1. Aktu zāles noma stunda 5,78 

 

17. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Pepija” 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

17.1. Aktu zāles noma stunda 5,70 



4 

 

17.2. Sporta zāles noma stunda 5,37 

17.3. Telpu noma (SIA “IRG” biroja telpa) m2/mēnesī 1,02 

17.4. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī  0,83 

 

18. Zaudējis spēku ar Tukuma novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr. TND/23/540 (prot. Nr. 14, 

12. §). 

 

19. Slampes pirmsskolas izglītības iestāde „Pienenīte” 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

19.1. Aktu zāles noma bērnu nodarbībām stunda 3,72 

19.2. Aktu zāles noma pasākumiem stunda 8,26 

19.3. Grupas telpu noma bērnu nodarbībām stunda 3,64 

 

20. Pūres pirmsskolas izglītības iestāde „Zemenīte”  

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

20.1. Aktu zāles noma stunda 3,88 

20.2. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 1,14 

 

21. Sēmes sākumskola 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

21.1. Virtuves telpu ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 1,62 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    N. Rečs 


